МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

403619,Волгоградская область
Руднянский район, с.Сосновка,
ул. Пионерская, д.№8,
Тел. 884453 7-55-18
sosnovschool2008@yandex.ru

ПРИКАЗ

02.09.2014 г.                                                                                                                        №83/2

«О создании школьной службы
медиации (примирения)»

                          Во исполнении закона об Образовании РФ №273 – ФЗ от 29.12.2012 года,№2620-р от, распоряжения Правительства РФ №2620 –р от 30.12.2012 года, указа Президента РФ от 01.06.2012 года №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2017 годы»,  в соответствии с рекомендациями Минобрнауки по организации   служб школьной  медиации в образовательных организациях №ВК – 54/07 от 18.11.2013 года
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьную службу примирения в следующем составе:
руководитель: Воронцова Н.В. -  старшая вожатая;
члены:
    Герасименко А.В. -  председатель представительного органа трудового коллектива,
          Рзянина И.В. – внештатный  инспектор по охране прав ребёнка.
2. Воронцовой Н.В., руководителю школьной службы медиации (примерения), разработать Положение о школьной службе медиации до 30.09.2014 года.
3. Воронцовой Н.В., руководителю школьной службы медиации (примерения), составить план работы школьной службы медиации до 30.09.2014 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

                                               Директор школы _________/Воронцов А.Д./